- 1 -

乐清市科学技术局

乐 清 市 财 政 局
乐科字〔2021〕37 号

关于下达乐清市 2021 年第一批科技成果
奖励资金的通知

各项目承担单位：

为进一步促进我市科技进步，根据《乐清市本级科技项目

经费管理办法》（乐财行〔2014〕278 号）和《关于调整部分科

技奖励资金额度的通知》（乐科字〔2017〕59 号）的规定，对经

鉴定的科技成果予以资金奖励。现将科技成果奖励资金 291.84

万元下达给你们（详见附表）。

希各项目承担单位要做到专款专用，在今后的新产品开发

和技术创新中取得更大的成绩。

文件

- 2 -

（此件公开发布）

- 3 -

附件

乐清市 2021 年第一批科技成果奖励资金汇总表

编号 项目名称 承担单位 鉴定时间 计划类别 奖励金额（万元）

1 CDDZ-S 交流电源变压器 浙江德力西电器有限公司 2019 年 省级新产品 2

2 HR17 系列熔断器式隔离开关
德力西集团有限公司

2019 年 省级新产品 2

3 LMK-0.66 型电流互感器 2019 年 省级新产品 2

4 TeC5 系列交流接触器

浙江天正电气股份有限公司

2019 年 省级新产品 2

5
TGM1E-125/160/250/320 塑料外壳式

断路器
2019 年 省级新产品 2

6
TGM1NL-125∽320 具有剩余电流保护

的断路器
2019 年 省级新产品 2

7
DDSK256S-Z 型单相电子式费控电能

表
2019 年 省级新产品 2

8 7PIN 车窗连接器插头产品

温州意华接插件股份有限公

司

2019 年 省级新产品 2

9 LC 四联 PEI 耐高温适配器 2019 年 省级新产品 2

10 MPO 一体式适配器 2019 年 省级新产品 2

11 高密度可组合 EMI LC 型适配器 2019 年 省级新产品 2

12 12x56G1x4 高速连接器 2020 年 省级新产品 2

13 CFP2X1 公端高速连接器 2020 年 省级新产品 2

14 QSFP282X6 高速连接器 2020 年 省级新产品 2

15 SFP+2x1 高速连接器加高 3.5mm 产品 2020 年 省级新产品 2

16 SFP282x12 高速连接器 2020 年 省级新产品 2

17 MU 组装式光纤连接器产品 2020 年 省级新产品 2

18 SFP+1X1 斜 11 度光电高速连接器 2020 年 省级新产品 2

- 4 -

19 QSFP282X4 高速连接器组件 2020 年 省级新产品 2

20 小型化网口光电混合电缆连接器 2020 年 省级新产品 2

21 Slimsas4x24 高速存储连接器 2020 年 省级新产品 2

22 KDO 漏电断路器

温州奥来电器有限公司

2020 年 省级新产品 2

23 AUC1-125 接触器 2020 年 省级新产品 2

24 KRB-B 型剩余电流动作断路器 2020 年 省级新产品 2

25 KBN 小型断路器 2020 年 省级新产品 2

26 KNO 漏电断路器 2020 年 省级新产品 2

27 DFW 低压电缆分支箱

登高电气有限公司

2020 年 省级新产品 2

28 JP 带接地功能智能综合配电箱 2020 年 省级新产品 2

29 JSZW-10RF 抗谐振电压互感器 2020 年 省级新产品 2

30 一二次融合六氟化硫断路器 2020 年 省级新产品 2

31 一二次融合真空断路器

宇光电气有限公司

2020 年 省级新产品 2

32 一二次融合成套环网柜 2020 年 省级新产品 2

33 ZW20-12 永磁真空断路器 2020 年 省级新产品 2

34 YGOF-12 柱上真空断路器 2020 年 省级新产品 2

35 具备多种规格输出电流的充电桩
浙江威利坚新能源科技有限

公司
2020 年 省级新产品 2

36 F50 气动打钉机
浙江东亚工具有限公司

2020 年 省级新产品 2

37 气动掌心锤 2020 年 省级新产品 2

38 耐磨性强的高硬度银合金异形丝材 浙江一普金属制造有限公司 2020 年 省级新产品 2

39 分合指示集成辅助功能断路器

浙江诚通电力科技有限公司

2020 年 省级新产品 2

40 机械指示分合闸断路器 2020 年 省级新产品 2

41 电气指示分合闸断路器 2020 年 省级新产品 2

42 智能漏电监测微型断路器

浙江华航电气股份有限公司

2020 年 省级新产品 2

43
基于电力载波+蓝牙通讯的剩余电流

动作保护器
2020 年 省级新产品 2

- 5 -

44 大电流小型断路器
浙江诺科电气科技股份有限

公司
2020 年 省级新产品 1.84

45
具有面向对象功能的单相费控智能

电能表 DDZY193C-M

中南仪表有限公司

2020 年 省级新产品 2

46
代码（键盘）式单相智能预付费电能

表 DDSK193
2020 年 省级新产品 2

47 单相三线电子式智能电能表 DDZY193 2020 年 省级新产品 2

48
导轨式单相预付费智能电能

DDZY193-M
2020 年 省级新产品 2

49 CFB3Z-63H 直流小型断路器

华通机电股份有限公司

2020 年 省级新产品 2

50
CFH15(HH15)-800 隔离开关熔断器组

研发
2020 年 省级新产品 2

51
CFM3LE-800、CF3LE-630 剩余电流动

作断路器
2020 年 省级新产品 2

52 漏电功能可控式智能断路器

浙江东安电器有限公司

2020 年 省级新产品 2

53 断路器用液晶智能控制器 2020 年 省级新产品 2

54 一体式剩余电流保护式智能断路器 2020 年 省级新产品 2

55 拼装灭弧室型高可靠塑壳断路器 2020 年 省级新产品 2

56
SBH16-M-400/10 优质非晶合金电力

变压器

巨邦集团有限公司

2020 年 省级新产品 2

57 S14-M-400/10 优质变压器 2020 年 省级新产品 2

58 GTM6L 系列漏电断路器 2020 年 省级新产品 2

59 SCB13-2000/10 干式电力变压器 2020 年 省级新产品 2

60 SCB13-500/10 干式电力变压器 2020 年 省级新产品 2

61 SC13-100/10 干式电力变压器 2020 年 省级新产品 2

62
一种兼具多种安装方式的器具耦合

器
浙江家泰电器制造有限公司 2020 年 省级新产品 2

- 6 -

63
一种结构更为简洁、性能更可靠的电

水壶温控器
2020 年 省级新产品 2

64
一种温度敏感性高、高精度、安全稳

定的电烫斗温控器
2020 年 省级新产品 2

65 一种应用于电磁加热器具的耦合器 2020 年 省级新产品 2

66
一种应用于振动性大的单极双触片

器具耦合器
2020 年 省级新产品 2

67 新型九位条形连接器

乐清昌德成电子有限公司

2020 年 省级新产品 2

68 新型 5559 连接器 2020 年 省级新产品 2

69 2.5cm 防脱落防呆连接器 2020 年 省级新产品 2

70 机种合并型端子排

乐清市金龙电子实业有限公

司

2020 年 省级新产品 2

71 电源线集成模块化端子排 2020 年 省级新产品 2

72 缩小型优化端子排 2020 年 省级新产品 2

73 基板式下装型端子排 2020 年 省级新产品 2

74 双层带保险丝的端子排 2020 年 省级新产品 2

75 侧装式优化端子排 2020 年 省级新产品 2

76 DU20 干袋压带孔棒材

浙江德威硬质合金制造有限

公司

2020 年 省级新产品 2

77 GEM05 高性能长寿命球齿 2020 年 省级新产品 2

78
高速公路专用超粗高端硬质合金铣

刨齿
2020 年 省级新产品 2

79 硬质合金双螺旋孔棒材 2020 年 省级新产品 2

80 富士康开粗刀具 2020 年 省级新产品 2

81 GP33 系列在线式通信用不间断电源

韦德电子有限公司

2020 年 省级新产品 2

82 防排烟风机控制设备 2020 年 省级新产品 2

83 数据中心集中监控系统 2020 年 省级新产品 2

84 15kVA 消防设备应急电源 2020 年 省级新产品 2

85 三相负荷不平衡自动调节装置 浙江康格电气有限公司 2020 年 省级新产品 2

- 7 -

86 电杆警示防护墩 2020 年 省级新产品 2

87 DFW 型电缆分支箱 2020 年 省级新产品 2

88 一二次融合柱上断路器 2020 年 省级新产品 2

89 变压器桩头通用线夹

红光电气集团有限公司

2020 年 省级新产品 2

90 三相多表位防窃电计量箱 2020 年 省级新产品 2

91 XGW-12 型户外高压环网箱 2020 年 省级新产品 2

92
YB□-12/0.4-1250 型高压/低压预装

式变电站
2020 年 省级新产品 2

93
带保护门单相两极双用、两极带接地

插座 浙江诺金电器有限公司
2020 年 省级新产品 2

94 86 型跷板式多控开关 2020 年 省级新产品 2

95 PXD2 型 PC 电能计量箱

达得利电力设备有限公司

2020 年 省级新产品 2

96
具有分体式散热装置 SMC 型电能计量

箱
2020 年 省级新产品 2

97 FPFS4X 型低压费控计量箱 2020 年 省级新产品 2

98 长寿命易维护三相金属电能计量箱 2020 年 省级新产品 2

99 电力线路用异型并沟线夹

浙江强力电力金具有限公司

2020 年 省级新产品 2

100 电力线路用铜接线端子 2020 年 省级新产品 2

101 电力线路用进户线夹 2020 年 省级新产品 2

102 电力线路用接续防雷接地线夹 2020 年 省级新产品 2

103 电力线路用电缆固定夹 2020 年 省级新产品 2

104 单向缓冲阻尼弹起式地面插座
浙江华工电气有限公司

2020 年 省级新产品 2

105 HGZN 型智能升降式桌面插座 2020 年 省级新产品 2

106 增强型绝缘四芯集束耐张线夹
浙江亮昌电力科技有限公司

2020 年 省级新产品 2

107 接续 C 型线夹 2020 年 省级新产品 2

108
KYN28-12/4000-40 户内金属铠装移

开式封闭开关设备
华精科技股份有限公司 2020 年 省级新产品 2

- 8 -

109 XGN 型空气绝缘环网开关设备 2020 年 省级新产品 2

110
ZN73A/B-12/4000-40 户内高压永磁

真空断路器
2020 年 省级新产品 2

111 GCK 低压抽出式开关柜 2020 年 省级新产品 2

112 ALYR5 型内置旁路智能软启动器

浙江埃罗依电气有限公司

2020 年 省级新产品 2

113 ALYJR1 型在线式软启动柜 2020 年 省级新产品 2

114 交直流一体化电源系统（直流屏） 2020 年 省级新产品 2

115
ALY-FRM 型全绝缘全封闭充气式环网

开关设备
2020 年 省级新产品 2

116 防水型继电器 温州佳捷电气有限公司 2020 年 省级新产品 2

117 SY-FF-180-2483V 直流永磁电动机

浙江盛越电子科技有限公司

2020 年 省级新产品 2

118 高转速磁悬浮声波震动马达 2020 年 省级新产品 2

119
SY-6GL-26-005 高转速空心杯直流

微特电机
2020 年 省级新产品 2

120
SY-RF-370CA-18235 直流永磁电动

机
2020 年 省级新产品 2

121 SY-1215-25-001 空心杯直流电机 2020 年 省级新产品 2

122
SY-6AL-09-003 空心杯直流震动电

机
2020 年 省级新产品 2

123 节能型穿刺接地线夹

浙江科易电气有限公司

2020 年 省级新产品 2

124 防水型绝缘穿刺线夹 2020 年 省级新产品 2

125 防水并沟线夹 2020 年 省级新产品 2

126 五芯连接器 2020 年 省级新产品 2

127 DM-7 电动门锁 温州天健电器有限公司 2020 年 省级新产品 2

128 防带电插拔的安全型防爆插接装置

合隆防爆电气有限公司

2020 年 省级新产品 2

129 耐低温高防护钢板式防爆配电装置 2020 年 省级新产品 2

130 高防护节能型全塑防爆应急灯具 2020 年 省级新产品 2

- 9 -

131 全塑型防爆插接装置 2020 年 省级新产品 2

132 模块化防爆隔离开关 2020 年 省级新产品 2

133 智能防爆消防应急疏散指示系统 2020 年 省级新产品 2

134 汽车仪表板空调控制开关组总成

浙江泰康电子有限公司

2020 年 省级新产品 2

135 副仪表板杯托本体总成开关 2020 年 省级新产品 2

136 汽车娱乐显示屏电源开关 2020 年 省级新产品 2

137 带背光功能的汽车换档拔片开关 2020 年 省级新产品 2

138 S11-M-100/10 电力变压器

东瑞电气有限公司

2020 年 省级新产品 2

139
SCBH15-1600/10 非晶合金干式变压

器
2020 年 省级新产品 2

140 YB□-12/0.4-1250 箱式变电站 2020 年 省级新产品 2

141 PVC 防堵弯头

浙江德首新型建材有限公司

2020 年 省级新产品 2

142 PP-R 冷热水用管件 2020 年 省级新产品 2

143 PVC-U 排水管 2020 年 省级新产品 2

144 冷热水用聚丙烯管材 2020 年 省级新产品 2

145 iALM1E-800 型塑料外壳式断路器
浙江沃威电气有限公司

2020 年 省级新产品 2

146 iALM1E-400 型塑料外壳式断路器 2020 年 省级新产品 2

合 计 291.84

- 10 -

乐清市科学技术局办公室 2021 年 11 月 3 日印发